
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 030 DEL  30/08/2021 

Oggetto: proroga contratti somministrazione lavoro 

 

 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della 

Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi 

dell'art. 2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di 

repertorio; 

 

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la 

quale è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale; 

 

Richiamate i Provvedimenti Presidenziali n. 22 del 24/05/2021 e n. 29 del 28/07/2021 con la quale è 

stata disposta l’assunzione di n. 2 autisti-soccorritori (rif. Faifer-Bellini)  in somministrazione lavoro per 

copertura turnazioni dipendenti assenti per ferie – riferimento convenzioni continuative postazioni 118 

Palazzolo-Iseo. Il contratto di somministrazione stipulato prevede la scadenza in data 31/08/2021; 

 

Preso atto della scadenza del contratto di somministrazione lavoro per n. 1 dipendente autista-

soccorritore (rif. Signoroni Sergio) in data 31/08/2021 assunto per svolgimento convenzione 

continuativa postazione 118 di Iseo;  

 

Ritenuto necessario prorogare i contratti di cui sopra per non compromettere il normale svolgimento 

dell’attività in convenzione e per coprire i turni dei dipendenti che usufruiscono delle ferie maturate; 

 

Verificato che il costo da sostenere per la nuova figura rientra nella rendicontazione 118 e quindi trova 

completa copertura finanziaria; 

 

 

DISPONE 

 

 

 

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

Di prorogare i contratti di somministrazione lavoro, di cui alla tabella sottostante, al fine di non 

compromettere il normale svolgimento delle attività in convenzione con AREU 118 per le postazioni di 

Palazzolo sull’Oglio ed Iseo:  

 

nominativo contratto Nuova scadenza motivo 

SIGNORONI SERGIO 31/12/2021 
Prosecuzione  
 

BELLINI GIULIA 30/09/2021 
Sostituzione lavoratori in ferie 
postazione 118 Palazzolo 

FAIFER SABRINA 17/09/2021 
Sostituzione lavoratori in ferie 
postazione 118 di Iseo 

 

 

 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo. 

 

 

 
 
           Il Presidente 
                  Faustino Belometti 


